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Todas as Administragoes
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Recursos de Todas as Fontes

Incluindo as Contas Intra-Orgametarias

RECEITA

R$

R$

DESPESA

R$

R$

RECEITAS CORRENTES

4.722.830.280,19

DESPESAS CORRENTES

4.570.803.605,21

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
RECEITAS PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVICO
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

1.098.029.034,92
284.036.336,50
107.429.303,50
0,00

0,00
116.211.328,73
2.907.556.680,28
209.567.596,26

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DADNDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

2.426.339.453,51
187.151.372,97
1.957.312.778,73

COTAS RECEBIDAS 0,00
COTAS CONCEDIDAS 0,00
DEFICIT CORRENTE 0,00 SUPERAVIT CORRENTE 152.026.674,98

TOTAL

4.722.830.280,19

TOTAL

4.722.830.280,19

SUPERAVIT ORC. CORRENTE

152.026.674,98

DEFICIT ORC. CORRENTE

0,00

RECEITA DE CAPITAL

228.357.998,84

DESPESAS DE CAPITAL

661.187.924,97

OPERAGOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

210.617.121,38
1.123.573,71
1.180.863,88
15.436.439,87

INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZAGAO DA DiVIDA

396.462.124,80
4.189.917,73
260.535.882,44

DEFICIT

280.803.251,15

SUPERAVIT

0,00

TOTAL

661.187.924,97

TOTAL

661.187.924,97
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RECEITAS CORRENTES

4.722.830.280,19

DESPESAS CORRENTES

4.570.803.605,21

RECEITAS DE CAPITAL

228.357.998,84

DESPESAS DE CAPITAL

661.187.924,97

TOTAL DAS RECEITAS

4.951.188.279,03

TOTAL DAS DESPESAS

5.231.991.530,18

COTAS RECEBIDAS

0,00

COTAS CONCEDIDAS

0,00

TOTAL 4.951.188.279,03 TOTAL 5.231.991.530,18

RESERVA DE CONTINGENCIA 0,00
DEFICIT 280.803.251,15 SUPERAVIT 0,00
TOTAL 5.231.991.530,18 TOTAL 5.231.991.530,18
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